Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__ 2_7._12_.2_0_2_2 _ _ № 729-р

Об утверждении Плана комплексных

проверок деятельности муниципальных

унитарных предприятий муниципального

образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации МО "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" от 15.11.2018 № 789 "Об утверждении Положения об осуществлении
контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

1. Утвердить План комплексных проверок деятельности муниципальных

унитарных предприятий муниципального образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" на 2023 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.О. Белак

№

п/п

1
1

2

План

комплексных проверок

УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования

"Городскойркруг "Город tiарьян-Мар"

О.О. Белак
iz_- .....,,L,4.-~---У-,г--- 2022 года

деятельности муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

на 2023 год

Месяц начала

Объект контроля Цель проверки
Проверяемый проведения Ответственные

период контрольного исполнители

мероприятия

2 3 5 6 7
Муниципальное унитарное Всестороннее изучение деятельности 2021-2022 год Февраль Комиссия по

предприятие "Нарьян-Марское субъекта контроля 2023 года проведению

автотранспортное предприятие" комплексной

проверки

Муниципальное унитарное Всестороннее изучение деятельности 2021-2022 год Июль Комиссия по

предприятие "Комбинат субъекта контроля 2023 года проведению

по благоустройству и бытовому комплексной

обслуживанию" проверки